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KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

Mbledhja Nr. 44 në vitin 2022
16 Dhjetor 2022 në ora 13:30 
Zyrat e Komisionit Qendror të Zgjedhjeve
RENDI I DITËS
1. Hyrje: z.Kreshnik Radoniqi, Kryesues i mbledhjes së KQZ-së
2. Shqyrtimi dhe miratim i procesverbaleve të mbledhjes Nr. 38, 39 dhe 40/2022
3. Aktivitetet e SKQZ-së

4. Raport nga Zyra

-Rekomandim për çregjistrimin e Partisë Politike Ujedinjena Stranka Bošnjaka-USB
5. Raportet e Këshillave të KQZ-së
· Këshilli për Operacione Zgjedhore

· -Shqyrtimi dhe miratimi i Analizës të Votave me Kusht për Zgjedhjet Lokale 2021 

· -Shqyrtimi dhe miratimi i Trendëve Zgjedhore 2009-2021
· Shqyrtimi dhe miratimi i  Strategjisë  për  Edukim dhe Informimin e Votuesve në vitet Jo Zgjedhore

· -Shqyrtimi dhe miratimi i Analizës së Rinumërimit të Vendvotimeve 2009-2021 

· -Shqyrtimi dhe miratimit i listës së rreziqeve dhe plani i vlerësimit dhe menaxhimit të rrezikut në KQZ.
· -Njoftim për zbatimin e Planit të Punës së KQZ-së për vitin 2022 (vlerësimi preliminar). 

· Këshilli për Buxhet dhe Financa:

· Njoftim lidhur me raportin e komisionit për dhurimi të Tabletave PC-Prestigio – OJQ-ve dhe Institucioneve. 

· Këshilli për Çështje Ligjore
· Shqyrtimi dhe miratimi i  kërkesës për zëvendësimin e anëtarit të  Kuvendit Komunal në Gjilan 
6. Të ndryshme
